
UCHWAŁA NR LXXXI/1255/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/987/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 
założenia Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii nr 2 w Krakowie ul. Górka Narodowa 116, założenia 

Gimnazjum Specjalnego nr 85 w Krakowie, wchodzącego w skład Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii     Nr 2 w Krakowie, ul. Górka Narodowa 116 oraz połączenia Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego dla Chłopców w Krakowie i Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii nr 2 w Krakowie 
w Zespół Placówek Resocjalizacyjno - Socjoterapeutycznych w Krakowie ul. Górka Narodowa 116. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12 
ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
2013 r. poz. 885) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/987/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie założenia 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii nr 2 w Krakowie ul. Górka Narodowa 116, założenia Gimnazjum 
Specjalnego nr 85 w Krakowie, wchodzącego w skład Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Nr 2 w Krakowie, 
ul. Górka Narodowa 116 oraz połączenia Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego dla Chłopców w Krakowie 
i Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii nr 2 w Krakowie w Zespół Placówek Resocjalizacyjno - 
Socjoterapeutycznych w Krakowie ul. Górka Narodowa 116 dodaje się: 

1) § 10¹ w brzmieniu: 

„§ 10¹ Należności i zobowiązania Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego dla Chłopców wg stanu na dzień 
31 sierpnia 2013 r. przejmuje Urząd Miasta Krakowa.” 

2) § 10² w brzmieniu: 

„§ 10² Mienie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego dla Chłopców wg stanu na dzień 31 sierpnia 2013 r. 
przejmuje Zespół Placówek Resocjalizacyjno – Socjoterapeutycznych w Krakowie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk

Id: PSIHR-NLVGV-KOMKV-TBSJG-RHXKP. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




